

Störningar för fisket på C-sträckan i samband med brobygge över Örekilsälven

Vi i fiskeföreningen har den 24 maj träffat Vägverket för att diskutera de störningar som byggandet av den nya E6:an innebär för fisket på C-sträckan. Så som tidigare meddelats kommer arbetsområdet för vägen att innebära att de nedre och de övre delarna av C-sträckan kommer att avskurna från varandra, såtillvida att det inte är möjligt att ta sig genom arbetsområdet utefter älven.

På bifogad karta framgår ungefärlig sträckning av nya E6:an samt markering av läge för motorvägsbron över Örekilsälven. På kartan finns också markeringar (p-symboler) för platser där parkering kan ske.

Vid fiske på C-sträckans östra sida, söder om arbetsområdet, kan viss parkering ske vid Munkedals Båtklubbs småbåtshamn vid Gamla Saltkällan (P 1). Vi har haft kontakt med Båtklubben och dess ordförande Nils Andersson och av honom fått klartecken för viss parkering vid hamnen. Ytorna för parkering vid hamnen är dock mycket begränsade, och dessutom finns en vägbom vid infarten och där vi i nuläget inte har uppgift vid vilka tider denna är stängd. Förhoppningsvis används bommen bara nattetid. För att få en bättre lösning försöker vi därför att få till stånd en uppgrusad yta för ett par bilar utanför vägbommen. Informationen på kartan på vårt informationsblad för området vid Saltkällan, för parkering och väg fram till denna, gäller alltså inte längre.

Vid infarten till Saltkällan har sedan tidigare funnits en fångstrapportlåda (som också finns markerad på vårt info-blad). Denna rapportlåda kommer att tas bort och i stället kan lådan vid Hydro bensinstation användas.

På östra sidan av älven, ovanför den nya E6:an, kan parkering ske så som det är markerat på kartan på vårt informationsblad, vid Ellingeröds båtplats (P 2) eller vid Kviström (P 3).

Vid fiske på älvens västra sida, söder om nya vägen, kan parkering ske vid Munkedals Hamn (P 4). Därifrån är det möjligt att till fots ta sig uppströms utefter älven, till exempelvis Hästhageholmen. Norr om nya vägen kan parkering ske vid Åtorp (P 5) eller vid Kviström (P 3).

När vi har mera information att lämna kommer denna att publiceras på Örekilsälvens Laxfiskes hemsida.

Munkedal 2005-06-09

Lars-Åke Winblad

Ordf. Nedre Örekilsälvens FVO-förening